

BERNBURGS HOLDING APS

Højen 15
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2017

Michael Bernburg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERNBURGS HOLDING APS
 Højen 15
 4230 Skælskør

 CVR-nr: 36923148
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at have ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et resultat på DK 145.482 mod DK 169.650 for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015.
Balancen udviser en egenkapital på DK 709.512.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-2.600	-9.750
Resultat af ordinær primær drift		-2.600	-9.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.925	178.812
Andre finansielle indtægter		3.313	0
Ordinært resultat før skat		145.638	169.062
Skat af årets resultat	1	-156	588
Årets resultat		145.482	169.650
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		144.925	28.812
Overført resultat		557	140.838
I alt		145.482	169.650

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		568.117	423.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	568.117	423.192
Anlægsaktiver i alt		568.117	423.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.151	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	150.000
Tilgodehavende skat		0	588
Tilgodehavender i alt		144.151	150.588
Omsætningsaktiver i alt		144.151	150.588
Aktiver i alt		712.268	573.780

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		173.737	28.812
Overført resultat		485.775	485.218
Egenkapital i alt		709.512	564.030
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	7.250
Skyldig selskabsskat		156	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.600	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.756	9.750
Gældsforpligtelser i alt		2.756	9.750
Passiver i alt		712.268	573.780

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	DK	DK
Aktuel skat	156	-588
	156	-588

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DK
Kostpris primo	394.380
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	394.380
Nettoopskrivninger primo	28.812
Andel i årets resultat	144.925
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	173.737
Regnskabsmæssig værdi ultimo	568.117

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant Solsikken ApS, Slagelse Kommune	100%	568.117	144.925

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør DK 47.263.